
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя школа № 37» города Смоленска 

(МБОУ «СШ №37») 

 
31 августа 2023 г. № 171 -од 

Смоленск                                                       

Об утверждении графика контрольных 

работ (ООО, СОО) 

 
В соответствии со ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и 

ответственность образовательной организации» Закона РФ «Об образовании в 

Российской Федерации», на основании Устава школы, утвержденного 

постановлением Администрации города Смоленска от 17.02.2015г. №241-адм; 

Положения о формах, периодичности и порядке текущего контроля 

успеваемости и промежуточной аттестации обучающихся МБОУ «СШ № 37»; 

Положения о внутренней системе оценки качества образования МБОУ 

«СШ №37» 

 
приказываю: 

 
1. Утвердить график контрольных работ (ООО, СОО) в 2023-2024 

учебном году (Приложение). 

2. Возложить ответственность за проведение контрольных работ 

(ООО, СОО) на Шалдину М.А., Анисимову Е.Н. 

 

 
Директор школы Т.И. Немченкова 


